兵ト青発第 25号

平成 29年 9月 8日

兵青協役員   各位

兵青協評議員  各位

支部青年部会長 各位

支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会

青年部協議会

会長 黒田 智也

兵青協「第 4回評議員会」経過報告

日 時：平成 29年 8月 24日(木) 15:00～

場 所：兵庫県トラック総合会館 3階中会議室

出席者：28名(別添出席者名簿の通り) [事務局：棚田]

１．開会挨拶 黒田会長より挨拶

２．議題

(1) 平成 29年度全ト協青年部会「近畿ブロック大会」について

  岸 KTS会長、黒田会長より近畿ブロック大会当日作業について説明。

   募金係→東神戸支部 2名(瀬川支部長、田中委員)

       西播支部  2名(櫻井委員 、柴原委員)

  〇当日誘導等スタッフ配置について【資料 1-2】

   稗田副会長より説明。

  【決定事項】

   ・スタッフ人数分交通安全のベストを使う。

   ・誘導集合時刻 13:00、集合場所：会場受付前。

   ・誘導・受付担当各支部より選出し、事務局まで連絡

   引き続き以下の内容等について検討することとなった。

   ・誘導担当者を支部内で再度決めてもらう。(事務局より各支部へ提出資料送付)

   ・二次会の案内については、二次会出席者以外に担当してもらう。

(3) トラックの日の行事について【資料 3】

(4) その他

閉会